АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИНДЕЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2021 г
 №

56-п

                  с. Кинделя

Об утверждении схемы  водоснабжения
муниципального образования

Кинделинский  сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области

        В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ (ред.01.04.2020)  « О водоснабжении и водоотведении»,  Постановления Правительства РФ от 05 сентября 2013 №782 (ред.от 22.05.2020) «О схемах водоснабжения и водоотведения»:
   1. Утвердить прилагаемую схему  водоснабжения  и водоотведения  муниципального образования  Кинделинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  согласно приложению.

   2. Постановление № 11-п от 17.02.2014 года « Об утверждении схем  водоснабжения МО     Кинделинский   сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области »считать утратившим силу.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет»
Глава администрации

Кинделинского  сельсовета                                           Ю.В.Канунникова
Разослано: администрации района, прокурору района.